
令和３年10月21日

保 護 者 各 位

鹿 児 島 工 業 高 等 学 校

校 長 大 保 智

鹿工祭(文化祭)及び県民週間の開催について(御案内)

紅葉の候，保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動につきまして，御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，本年も日頃の学習や文化活動などの成果を発表する場として，鹿工祭（文化祭）を下記

の日程のとおり開催いたします。

本来であれば多くの保護者の皆様に御観覧いただきたいところですが，新型コロナウイルス感

染拡大防止のため，本校生徒と職員のみでの実施といたしますので，御来場を控えていただくよ

う，御理解のほどよろしくお願い申し上げます。なお，鹿工祭の様子を後日ホームページに掲載

しますので御覧ください。

また，「地域が育む『かごしまの教育』県民週間」における「授業見学」につきましては，下記

の日程で実施し，本校保護者に限り参加可能といたします。御多用とは存じますが，本校の教育

活動の一端を直接御覧いただき，御理解を深めていただければ幸いに存じます。

記

１ 鹿工祭(文化祭)日程

１日目 10月28日（木）

展示作業

開会行事

校内弁論大会

２日目 10月29日（金）

展示観覧・３年ステージ部門映像鑑賞

吹奏楽部・放送部発表

閉会行事

２ 地域が育む「かごしまの教育」県民週間

（１）期 間 11月１日（月）～５日（金）祝日を除く４日間

受付時間 9:00～12:00，13:30～16:00

（２）対 象 本校保護者

（３）内 容 授業見学

（４）諸注意 ・事務室にて受付をしてください。

・事前の検温とマスク着用の御協力をお願いします。


